ПРИКАЗ

№ _______

“____”_____________ 2001 г.

г. Брянск

О создании пункта выдачи

средств индивидуальной защиты.
В целях эффективного проведения мероприятий по обеспечению рабочих, служащих и членов их семей средствами индивидуальной защиты в указанные сроки :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администрацию пункта выдачи средств индивидуальной защиты в составе 26 человек из числа рабочих и служащих ОАО "БМЗ - Тепловоз".

2. Начальником пункта выдачи СИЗ назначить начальника отдела труда и зарплаты ОАО "БМЗ - Тепловоз" Клименкова В.П.

3. Место развертывания пункта выдачи СИЗ определить на площадке в районе ЦТП -1.

4. Начальнику пункта выдачи СИЗ укомплектовать пункт личным составом согласно штатно - должностного списка и оснастить имуществом в соответствии с табелем оснащения пункта выдачи СИЗ.

В процессе учебного периода организовать подготовку личного состава пункта выдачи СИЗ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника штаба ГОЧС ОАО "БМЗ" Максимова А.Н.

Генеральный директор руководитель
гражданской обороны ОАО "БМЗ"

А.Я. Капустин

2
приказ~1